Российская Федерация

Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

ПРИКАЗ

От «04» июля 2021г.                                                                                 № 102

Об уничтожении ключевых документов

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с

материальными носителями персональных данных в МКДОУ детский сад № 6 и в

соответствии с требованиями к уничтожению исходной ключевой информации, п

р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию по уничтожению ключевых документов в составе:

Председатель комиссии: Анисимова Анна Александровна, старший

воспитатель

Секретарь комиссии: Маркина Галина Николаевна, делопроизводитель.

Члены комиссии: Шагина Светлана Михайловна, воспитатель; Ющик

Наталья Вячеславовна, воспитатель.

2. В своей работе комиссии руководствоваться Приказом ФАПСИ от

13.06.2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечении

безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием

средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не

содержащей сведений, составляющих государственную тайну», Положением ПКЗ-

99, утвержденное приказом ФАПСИ от 23.09.1999г №158. 3. По результатам работ

предоставить на утверждение Акты на уничтожение ключевых документов

(приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                        О.И.Компаниец

С приказом ознакомлены:

Мартынову Е.П.                _____________               «____» ____________ 2021г.

Анисимова А.А. .              _____________               «____» ____________ 2021г.

Маркина Г.Н. .                  _____________               «____» ____________ 2021г.

Шагина С.М. .                   _____________               «____» ____________ 2021г.

Ющик Н.В. .                      _____________               «____» ____________ 2021г.

		2022-03-05T14:02:45+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа